ВЫСШИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

СОЮЗНОГО  ГОСУДАРСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 от 3 марта 2015 г. № 2

                                                            г. Москва

 Об отчете Совета Министров Союзного государства

об исполнении бюджета Союзного государства за 2013 год

Высший Государственный Совет Союзного государства

постановляет:

1. Принять к сведению постановление Парламентского Собрания Союза

Беларуси и России от 5 декабря 2014 г. № XLVII – 3 «Об отчете Совета

Министров Союзного государства об исполнении бюджета Союзного

государства за 2013 год» и утвердить отчет Совета Министров Союзного

государства об исполнении бюджета Союзного государства за 2013 год

(прилагается).

2. Направить вышеуказанное постановление Парламентского Собрания

Союза Беларуси и России в Совет Министров Союзного государства для

сведения и принятия соответствующих мер по устранению недостатков,

указанных в заключении Комиссии Парламентского Собрания по бюджету и

финансам по отчету Совета Министров Союзного государства об исполнении

бюджета Союзного государства за 2013 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

                   Председатель

Высшего Государственного Совета

           Союзного государства                                                            А.Лукашенко